LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH QUẢNG NGÃI

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN SƠN TÂY

Số: 04 /GM-LĐLĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Sơn Tây, ngày 03 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

-----

Kính gửi:..........................................................................................................

  ..............................................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-LĐLĐ ngày 5/3/2024 của Liên đoàn Lao động

huyện Sơn Tây về việc tổ chức các hoạt động Tháng Công nhân năm 2024; Kế hoạch số

06/KH-LĐLĐ ngày 22/03/2024 về việc tổ chức Giải bóng đá Mini Nam (mở rộng) tại

Công đoàn cơ sở Công ty cổ phần Thủy điện Đạt Phương Sơn Trà, trong chuỗi hoạt

động Tháng Công nhân năm – 2024. Ban Tổ chức Giải bóng đá trân trọng kính mời;

Thành phần:

-Ở huyện:

+Đại diện Thường trực Huyện ủy.

+Đại diện lãnh đạo UBND huyện.

+Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

+Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Huyện ủy.

+Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa – Thông tin.

+Đại diện lãnh đạo Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao huyện.

-Ở xã:

+Đại diện Thường trực Đảng ủy xã Sơn Lập.

+Đại diện lãnh đạo UBND xã Sơn Lập.

+Trưởng trạm Y tế.

Thời gian: 15 giờ 00 phút, thứ ba ngày 07/5/2024.

Địa điểm: Sân cỏ nhân tạo trường PTDTBT TH&THCS Sơn Lập.

Để dự xem trận chung kết và trao thưởng Giải bóng đá mini nam (mở rộng) năm

2024.

Rất hân hạnh được đón tiếp. Trân trọng!

Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Lê Văn Luật